
  

ПРИКАЗ № 90/а 

                                                                                                                  от 09.03.2022г. 

«О формировании рабочей группы 

проекта» 

В связи с участием МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 68» НМР РТ 

в конкурсном отборе на предоставление Гранта в форме субсидий для юридическим 

лицам и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение 

мероприятий, направленных на создан6ие и обеспечение функционирования 

консультационных центров (служб) психолого – педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям с детьми дошкольного возраста, в рамках 

реализации   федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу проекта, численностью 11 человек: 

 Горшкова Э.М.- Руководитель консультационного центра. 

Функциональные обязанности: Организация образовательной, воспитательной 

работы центра с родителями и детьми дошкольного возраста. Создание режима 

соблюдения норм и правил техники безопасности. Взаимодействие с другими 

организациями. 

 Дидух Н.И. - Координатор работы центра. 

Функциональные обязанности: Консультант по вопросам соблюдения прав 

ребенка. Методическое сопровождение специалистов центра. 

 Ахметова С.В. – Главный бухгалтер. 

Функциональные обязанности: Координирует работу по вопросам материально-

хозяйственной деятельности. Контролирует рациональное использование ресурсов. 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида 68» Нижнекамского 

муниципального района Республики 

Татарстан423582, г.Нижнекамск, 

пр.Шинников, дом 44А 

 

 

Татарстан Республикасы Түбән Кама 

муниципаль районы “68 нче санлы катнаш 

төрдәге балалар бакчасы” муниципаль 

бюджет  мәктәпкәчә белем учреждениесе   

423582, Түбән Кама, Шинниклар проспекты, 

йорт 44А   

 

тел. 8(8555) 39-11-50            E-mail:nksad_68@mail.ru 

ОКПО 54410361,   ОГРН 1021602503163,   ИНН 1651028167,   КПП 165101001 

Отделение НБ РТ БАНКА РОССИИ// УФК по РТ г. Казань, БИК ТОФК 019205400, ЕКС 

кор.счет40102810445370000079, номер казначейского счета03234643926440001100(ЛБГ310740223-ДС 68) 

 

mailto:nksad_68@mail.ru


 

 

 

 

 

 


